REGIONE CAMPANIA
: i E*g " AZIENDA OSPEDALIERA “SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
zienda Ospedaliera

g e DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
DI CASERTA

e San Sebastiano

Deliberazione n 3E£/ Del AB Wa%i.é}o ZO ¥

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA

OGGETTO: FORNITURA DI PRODOTTI PER OCULISTICA.

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

1l Direttore dell’U.O.C. Provveditorato ed Economato

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 & s.m.1.

Premesso che:

con Deliberazione nr. 314 del 13.12.2017 ¢ stata indetta procedura aperta per I’affidamento
triennale della fornitura di prodotti per Oculistica;

la suddetta procedura aperta ¢ stata attivata con il criterio di ageindicazione a favore
dell’offerta economicamente pill vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 comma 2 del D. Lgs.
50/2016, la cui scadenza dei termini per la presentazione delle offerte ¢ stata fissata alle ore
12:00 del giorno 07.03.2018, e la prima seduta di gara alle ore 10.00 del 12.03.2018:

hanno aderito alla gara, presentando offerta entro i termini stabiliti, n. 13 Ditte:

il giorno 12.03.2018, giusta p.v. nr. 1 redatto in pari data. si ¢ proceduto all’apertura delle
buste contenenti la documentazione amministrativa, secondo "ordine di arrivo delle stesse,
cosi come da dichiarazione rilasciata dalla UOC AA.GG. e Legali Prot. n. 6515/1 del
12.03.2018 ammettendo tutte le ditte alle successive fasi di gara;

il giorno 20.03.2018, giusta p.v, nr. 2 redatto in pari data, si ¢ provveduto in seduta pubblica
all’apertura delle buste contenenti la documentazione tecnica, seguendo 1’ordine cronologico
di arrivo delle offerte, e all’ammissione delle Ditte alle successive fasi di gara;

Preso atto

che trattasi di gara con aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente pill vantaggiosa,
ai sensi dell’art. 95 co.2 del D.gs. 50/2016, la nomina dell’apposita commissione per la
valutazione delle offerte presentate dalle ditte concorrenti e l’assegnazione dei relativi
punteggi secondo quanto previsto nella richiesta di offerta, deve essere fatta ai sensi della
vigente normativa;

che, ai sensi dell’art.77 co.12 dell’art.216 co.12 d.lgs. n.50/16, e come da Linee Guida n.5/16
dell’ANAC, nelle more di adozione da parte dell’ANAC della specifica disciplina in materia
di iscrizione all’Albo di cui all’art.78 d.lgs. n.50/16, le stazioni appaltanti possono procedere
alla nomina di esperti interni in base a regole di competenza e trasparenza e nel rispetto del
principio di rotazione e dell’art.77 co.4-5 d.lgs. n.50/16:

Considerato

che, nel rispetto del dettato di cui al co. 4 art.77 D.Lgs.50/16, con nota prot. n. 8335/U del
28.03.2018 (All.l1) ¢ stata richiesta all’azienda Ospedaliera G. Rummo di Benevento
autorizzazione alla nomina. quale componente della suddetta Commissione della Dr.ssa
Maria Sanita Zeppa:



che con nota prot. 11799 del 11.05.2018 (All.2) I'Azienda Ospedaliera G. Rummo ha
comunicato all’ AORN S.Anna ¢ San Sebastiano di Caserta il rilascio dell’autorizzazione alla
Dott.ssa Maria Sanita Zeppa per I"espletamento del predetto incarico:

Attestato

che la presente deliberazione ¢ formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa legislativa vigente in materia e puo essere integralmente pubblicata sul sito aziendale:

PROPONE

per i motivi espressi in premessa:

di procedere a nominare. ai sensi dell’art.77 co.12 dell’art.216 co.12 D.lgs. n.50/16. la
Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche presentate dalle ditte
nell’ambito della procedura aperta per la fornitura triennale di prodotti per oculistica nella
seguente composizione:

Dott.ssa Maria Sanita Zeppa, Direttore U.0.C. Oculistica A.O. Rummo. Presidente:

Sig. Gianfranco Lauria supporto al RUP UOC Provveditorato ed Economato AORN.
Componente:

Dott.ssa Anna Dello Stritto, Dirigente f.f. UOC Farmacia AORN, Componente:

Dott.ssa Tiziana Simone. Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato Economato AORN,
Segretario;

acquisendo in merito le prescritte dichiarazioni in ordine alla insussistenza di motivi di
incompatibilita:
di riconoscere al presidente. in quanto esterno all’A.O.R.N. il solo rimborso spese per la
partecipazionc alle sedute riservate della Commissione oindicatrice. e solo per le date di
effettiva presenza come risultanti dai verbali, nella misura forfettaria di €.50,00 a seduta:

di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge. nonché alla UOC
GEF:

di rendere la stessa immediatamente eseguibile. per I'urgenza di conclusione della procedura di

gara in tempi brevi.

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
Dott.ssa Marisa Di Sano

ﬁJ( ,l“' },\

1l



blagina 1 di 1

Provveditorato AORN Caserta

Da: "Provveditorato AORN Caserta" <provveditorato@ospedalecasertapec.it>

Data: giovedi 29 marzo 2018 10:09

A: <direzionegenerale@pec.ao-rummo.it>

Ce: <direzionegenerale@ospedalecasertapec.it>; <direzioneamministrativa@ospedalecasertapec.it>
Allega: nomina componente commissione_20180329.pdf

Oggetto:  nomina componente commissione procedura aperta prodotti per oculistica

16/05/2018



,



Azienda Ospedaliera di Caserta

“ Sant’Anna ¢ San Sebustiano”
: 2‘?253?? fffﬁweﬁdsi-l-ea’a di rilieve nazionale ¢ di alta specializzazione
2 i Ldbe

Sant'énna i 5 - 5
& San Sebastiano Via Palascianc - 81100 Caserta (CE)

ALLEGATO N.L

Oirettore Generole: Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante

UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO

AZIENDA OSPEDALIERA RUMMO

o PG ot Gunel At
i it st i useatio G i

e OOEATGN bucn 28032018 106 BENEVENTO
el e e ‘ Al Direttore Generale
:_\k_t%;ﬁ:.:iiﬁ'\iif!\-ifl"H‘-“ o Dr. Renato Pizzuti

Al Direttore U.0.C. Oculistica
Dr.ssa Maria Sanita Zeppa

PEC: direzionegenerale@pec.a0-rummo.it

Oggetto: Procedura aperta per I'affidamento triennale di prodotti per oculistica ~ AORN
Sant’Anna e San Sebastiano di Caserta. Nomina componente commissione dr.ssa Zeppa.

Con riferimento alla gara in oggetto, questa Azienda deve procedere alla nomina della
Commissione giudicatrice ai sensi dell’art.77 D.Lgs.50/16 ad esperti del setiore come
prescritto dalla normativa ANAC.

Non essendo possibile individuarli all’interno, si chiede di voler esprimere, in quanto azienda
di appartenenza, ai sensi dell’art.53 D.Lgs.165/01, 'autorizzazione alla nomina, quale
componente della suddetta Commissione, della Dr.ssa Maria Sanitd Zeppa.

A tal fine si invita la drssa Zeppa, in subordine all’acquisizione della prescritta
autorizzazione, a far pervenire a questa AORN la dichiarazione di accettazione entro giorni 7
dalla data odierna.

Tale dichiarazione pud essere inviata tramite pec all’indirizzo:
pmwfzditoraie{’s}};ospedﬁlecasermpez:,iz, ovvern allindirizzo mail:
provveditorato@ospedale.caserta.it.

Nel caso non intenda accettare |’incarico, & invitata a darne parimenti comunicazione a questa
Azienda entro il predetto termine.

1l direttore U.Q.C. Provveditorato Economato
Dr.ssa \«&ﬁ Di Sano

4%

Dr. Gaetag Cilhitosa




-

./}r 0
Hr-../. N \
.,
s TR =
oy S BART e
b4 NA bl F o ”
ity T, TR / 5
-
S
S,
= e
.
7 T,
- e
- f..,..,r
....\ 4.,/.3
e S
#
v e



Page 1 of 1

Da ‘"arearisorseumane@pec.ao-rummo.it" <arearisorseumane@pec.ao-rummo.it> ALLEGATO N 2
A "provveditorato@ospedalecasertapec.it" <provveditorato@ospedalecasertapec.it> TR
Data martedi 15 maggio 2018 - 11:16

Trasmissione nota Prot. n. 11799 del 11/05/2018.

Allegato(i)
MX-M753U_20180515_113511.pdf (251 Kb)

https://webmail.pec.it/layout/origin/html/printMsg.html? v =v4r2b26.20180511 080... 16/05/2018



— =

\*" .L



ALLEGATO N.Z..

AZIENDA OSPEDALIERA “G. RUMMO”
Via dell’Angelo, 1 - 82100 BENEVENTO
Tel.0824/57111 — P.Iva e C.F. 01009760628
Sito web www.aziendaospedalierarummo. it
Direttore A.R.U. Marina Pinto

ARFEA RISORSE UMANE
Tel: 0824 57563 Fax: (}8 4 57553

Prot.n, 477

LY P,
£503 1 MAL 7018

Alla dott.ssa Maria Sanita Zeppa
Divettore Ocunlistica
SEDE

All'Ufficio Gestione
SEDE

Spett.e A.O. “Sant' Anna e San Sebastiano “

i " s .
f‘w&dwa‘*i}f« 5_;; St i ‘; :});/& e {ﬁ_,.?ﬂ ;m"ﬁ% j-ﬁ.i"’-{{

OGGETTO : conferiments inearico ex art, 53 D. Lgs. 165/2001 e art. 60 CCNL 98/01
Anagrafe delle prestazioni

Con riferimento all’istanza acquisita al Prot. Gen. n. 10273 del 2370472018,
(pervenuta presso la ns area in data 7/05/2018) con la quale la S.V. chiedeva di essere
utorizzata all'incarico di - componente commussiene , per il periodo dall'l/1/2018 al
1/12/2018, si comunica che il Direttore Generale ha autorz?mro la 8.V. all’espletamento,
dei predetto incarico, al di fuori dell’ orario di Servizio.

La presente viene trasmessa anche alla “ A.Q. “Sant’ Anna e San Sebastiano “” per
consentire allo stesso di porre in essere i sue cessivi adempimenti di propria specifica
competenza, previst dall’art. 53 D, Lgs. 165/2001.

&
-
3

o AISHES
4 He .
11 Dirigente Area mxogs@lﬁfgg
Addeua alla pratica {Dott.ess M. A
AN 13 s
[

E ¥,

\ \;. 1A &

z,m Bres ma, s a2 \
S'e 3

%,
5 % 7
\f%;fas;% e

pc®s

L
Ao

oo






Vista la suestesa proposta di deliberazione, si esprime parere favorevole.

SANITARIO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
iietta Siciliano Gactaf‘xbf@pbitofsa
¥ (TP J_,‘E;.“

#_1L

IL DIRET"
Dott.ssa

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mario Nicola Vittorio Ferrante
nominato con D.G.R.C. n. 297 del 23.05.2017
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n.212 del 30.05.2017
deliberazione D.G. n. 1 del 31.05.2017 — immissione in servizio

- Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Provveditorato ed

Economato;
- Visto 1 pareri favorevoli resi sulla stessa dal Direttore Sanitario e dal Direttore Amministrativo;

DELIBERA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di deliberazione che precede e, per | ettetto, di:

1. NOMINARE, ai sensi dell’art.77 co.12 dell’art.216 co.12 D.lgs. n.50/16, la Commissione
giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche presentate dalle ditte nell’ambito della
procedura aperta per I'affidamento triennale della fornitura triennale di prodotti per oculistica
nella seguente composizione:

- Dott.ssa Maria Sanita Zeppa Direttore U.O.C. Oculistica A.O. Rummo, Presidente;

- Sig. Gianfranco Lauria supporto al RUP UOC Provveditorato ed Economato AORN,
Componente:

- Dott.ssa Anna Dello Stritto, Dirigente £.f. UOC Farmacia AORN, Componente:

- Dott.ssa Tiziana Simone, Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato Economato AORN.
Segretario;
acquisendo in merito le prescritte dichiarazioni in ordine alla insussistenza di motivi di
incompatibilita;

2. RICONOSCERE al presidente, in quanto esterno all’A.O.R.N. il solo rimborso spese per la
partecipazione alle sedute riservate della Commissione giudicatrice, e solo per le date di
effettiva presenza come risultanti dai verbali, nella misura forfettaria di €.50,00 a seduta:

3. TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
UOC GEF;

4. RENDERE la stessa immediatamente eseguibile, per ['urgenza di conclusione della
procedura di gara in tempt brevi. .

[
jf

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mario }{cwla Vittorio Ferrante

NS

LY L

R e
PV






